
ZARZĄDZENIE NR 270/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i 232) 
art. 86 ustawy z dnia 20 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 303) oraz § 20 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmniejszam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 7.479.087,61 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 3.324.882,26 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.142.742,35 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 11.463,00 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r.) 
wprowadzam zmiany w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

710 Działalność usługowa 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

750 Administracja publiczna 563 210,69 - 550 724,69 - - - 12 486,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 563 210,69 - 550 724,69 - - - 12 486,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

550 724,69 - 550 724,69 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

12 486,00 - - - - - 12 486,00 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

758 Różne rozliczenia 4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

Sygnatura: 30010055707030604202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 270/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 472 196,00 - 464 265,00 - - - 7 931,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

217 187,86 - 100 194,86 - - - 111 740,00 - 5 253,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

85395 Pozostała działalność 159 099,86 - 100 194,86 - - - 58 905,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

58 905,00 - - - - - 58 905,00 - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

100 194,86 - 100 194,86 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020055707030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 4 557,06 433,35 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 433,35 433,35 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

35,86 35,86 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

397,49 397,49 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 479 087,61 2 958 409,35 1 127 858,26 - 6 210,00 1 184 333,00 2 197 024,00 - 5 253,00

Sygnatura: 30030055707030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 400,00 - - - - - 27 400,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 639,00 - - - - - 4 639,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

671,00 - - - - - 671,00 - -

710 Działalność usługowa 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 583,00 - - - - - 12 583,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 130,00 - - - - - 2 130,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

308,00 - - - - - 308,00 - -

750 Administracja publiczna 563 210,69 - 550 724,69 - - - 12 486,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 563 210,69 - 550 724,69 - - - 12 486,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 470 921,69 - 460 462,69 - - - 10 459,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 80 754,00 - 78 983,00 - - - 1 771,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 535,00 - 11 279,00 - - - 256,00 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 - 2 300,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 - 250,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 400,00 - - - - - 43 400,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

1 817 058,00 - - - - - 1 817 058,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

49 000,00 - - - - - 49 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 420,00 - - - - - 16 420,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 058,00 - - - - - 2 058,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 425,00 - - - - - 6 425,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 22 775,00 - - - - - 22 775,00 - -

Sygnatura: 30010094907030604202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 270/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

583 031,26 133 709,18 - - - 449 322,08 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

46 256,00 36 701,00 - - - 9 555,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 067 378,00 869 527,00 - - - 197 851,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 827 149,00 1 414 484,00 - - - 412 665,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

576 134,74 461 194,82 - - - 114 939,92 - - -

851 Ochrona zdrowia 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 472 196,00 - 464 265,00 - - - 7 931,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

217 187,86 - 100 194,86 - - - 111 740,00 - 5 253,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 195,00 - - - - - 44 195,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 557,00 - - - - - 7 557,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 083,00 - - - - - 1 083,00 - -

85395 Pozostała działalność 159 099,86 - 100 194,86 - - - 58 905,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 157 135,25 - 98 230,25 - - - 58 905,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 964,61 - 1 964,61 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020094907030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 4 557,06 433,35 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 433,35 433,35 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

397,49 397,49 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 35,86 35,86 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 479 087,61 2 958 409,35 1 127 858,26 - 6 210,00 1 184 333,00 2 197 024,00 - 5 253,00

Sygnatura: 30030094907030604202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

Urząd Miasta 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 472 196,00 - 464 265,00 - - - 7 931,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

Urząd Miasta 7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

Urząd Miasta 464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

- - - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach -800,00 -800,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2024 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010073117030604202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 270/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 187,86 - 100 194,86 - - - 111 740,00 - 5 253,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

Urząd Miasta 5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych 5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

Urząd Miasta 52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

85395 Pozostała działalność 159 099,86 - 100 194,86 - - - 58 905,00 - -

Urząd Miasta 159 099,86 - 100 194,86 - - - 58 905,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 58 905,00 - - - - - 58 905,00 - -

Karta Polaka 58 905,00 - - - - - 58 905,00 - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 100 194,86 - 100 194,86 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - dodatek gazowy 100 194,86 - 100 194,86 - - - - - -

855 Rodzina 4 557,06 433,35 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 433,35 433,35 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 433,35 433,35 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35,86 35,86 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń przez uchodźców z Ukrainy 35,86 35,86 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 397,49 397,49 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń przez uchodźców z Ukrainy 397,49 397,49 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 700 150,92 433,35 568 583,57 - 6 210,00 - 119 671,00 - 5 253,00

Sygnatura: 40020073117030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

Urząd Miasta 4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy 42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 142 309,00 2 957 976,00 - - - 1 184 333,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

Urząd Miasta 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

710 Działalność usługowa 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

Urząd Miasta 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

Sygnatura: 40030073117030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 563 210,69 - 550 724,69 - - - 12 486,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 563 210,69 - 550 724,69 - - - 12 486,00 - -

Urząd Miasta 563 210,69 - 550 724,69 - - - 12 486,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

550 724,69 - 550 724,69 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 127 440,00 - 127 440,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 423 284,69 - 423 284,69 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 486,00 - - - - - 12 486,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 12 486,00 - - - - - 12 486,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 610 941,69 - 550 724,69 - - - 60 217,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

Urząd Miasta 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

Urząd Miasta 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 479 087,61 2 958 409,35 1 127 858,26 - 6 210,00 1 184 333,00 2 197 024,00 - 5 253,00

Sygnatura: 40040073117030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

Urząd Miasta 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 - 2 300,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 - 250,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 8 550,00 - 8 550,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 210,00 - - - 6 210,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 472 196,00 - 464 265,00 - - - 7 931,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 931,00 - - - - - 7 931,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 464 265,00 - 464 265,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010041917030604202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 270/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 187,86 - 100 194,86 - - - 111 740,00 - 5 253,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

Integracja i aktywizacja środowiska osób z niepełnosprawnością A 5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 253,00 - - - - - - - 5 253,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 52 835,00 - - - - - 52 835,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 195,00 - - - - - 44 195,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 557,00 - - - - - 7 557,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 083,00 - - - - - 1 083,00 - -

85395 Pozostała działalność 159 099,86 - 100 194,86 - - - 58 905,00 - -

Karta Polaka A 58 905,00 - - - - - 58 905,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 58 905,00 - - - - - 58 905,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 58 905,00 - - - - - 58 905,00 - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 100 194,86 - 100 194,86 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 100 194,86 - 100 194,86 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 98 230,25 - 98 230,25 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 964,61 - 1 964,61 - - - - - -

855 Rodzina 4 557,06 433,35 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 433,35 433,35 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 433,35 433,35 - - - - - - -

Urząd Miasta 433,35 433,35 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

397,49 397,49 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 35,86 35,86 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 700 150,92 433,35 568 583,57 - 6 210,00 - 119 671,00 - 5 253,00

Sygnatura: 50020041917030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 400,00 - - - - - 43 400,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 1 817 058,00 - - - - - 1 817 058,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 49 000,00 - - - - - 49 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 420,00 - - - - - 16 420,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 - - - - - 2 058,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 425,00 - - - - - 6 425,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 22 775,00 - - - - - 22 775,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 2 017 136,00 - - - - - 2 017 136,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 099 949,00 2 915 616,00 - - - 1 184 333,00 - - -

Urząd Miasta 627 473,26 178 151,18 - - - 449 322,08 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 583 031,26 133 709,18 - - - 449 322,08 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 917,00 36 917,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 525,00 7 525,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 472 475,74 2 737 464,82 - - - 735 010,92 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

46 256,00 36 701,00 - - - 9 555,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 030 461,00 832 610,00 - - - 197 851,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 827 149,00 1 414 484,00 - - - 412 665,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 568 609,74 453 669,82 - - - 114 939,92 - - -

Sygnatura: 50030041917030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 36 540,00 36 540,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 36 540,00 36 540,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -36 540,00 -36 540,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -36 540,00 -36 540,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 42 360,00 42 360,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 820,00 5 820,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 820,00 5 820,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 36 540,00 36 540,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 36 540,00 36 540,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 142 309,00 2 957 976,00 - - - 1 184 333,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

Urząd Miasta 32 710,00 - - - - - 32 710,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 400,00 - - - - - 27 400,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 639,00 - - - - - 4 639,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,00 - - - - - 671,00 - -

710 Działalność usługowa 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

Urząd Miasta 15 021,00 - - - - - 15 021,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 583,00 - - - - - 12 583,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,00 - - - - - 2 130,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,00 - - - - - 308,00 - -

Sygnatura: 50040041917030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 563 210,69 - 550 724,69 - - - 12 486,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 563 210,69 - 550 724,69 - - - 12 486,00 - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 127 440,00 - 127 440,00 - - - - - -

Urząd Miasta 127 440,00 - 127 440,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 520,00 - 106 520,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 311,00 - 18 311,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 609,00 - 2 609,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 435 770,69 - 423 284,69 - - - 12 486,00 - -

Urząd Miasta 435 770,69 - 423 284,69 - - - 12 486,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 401,69 - 353 942,69 - - - 10 459,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 443,00 - 60 672,00 - - - 1 771,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 926,00 - 8 670,00 - - - 256,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 610 941,69 - 550 724,69 - - - 60 217,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 479 087,61 2 958 409,35 1 127 858,26 - 6 210,00 1 184 333,00 2 197 024,00 - 5 253,00

Sygnatura: 50050041917030604202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2370500-E081-4417-8441-6813B11AA35A. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 270/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


